

Årsredovisning
för
Metroc Sweden AB
559336-6551
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Metroc Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 juni 2025



Jussi Virnala

Årsredovisning
för
Metroc Sweden AB

559336-6551

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Metroc Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla mjukvaror inom sälj och marknadsföring till bygg- och fastighetsbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets utgång var bolagets egna kapital lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har dock inte upprättats, då styrelsen bedömer att det finns välgrundande skäl att anta att det egna kapitalet kommer att återställas under räkenskapsåret 2025. Styrelsen följer bolagets ekonomiska utveckling noggrant och vidtar fortlöpande åtgärder för att säkerställa bolagets långsiktiga finansiella stabilitet. Om behov skulle uppstå så finns möjlighet till aktieägartillsott från moderbolaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2021/22 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 5 225 | 3 459 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 162 | 132 | -409 |
| Soliditet (%) | -5,8 | -29,4 | -304,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av en förbättrad försäljningsvolym. Företaget har framgångsrikt uppnått en bättre produkt-marknadsanpassning och därigenom utökat sin kundbas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -409 343 | 131 692 | -252 651 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 131 692 | -131 692 | 0 |
| Årets resultat | | | 162 245 | 162 245 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -277 651 | 162 245 | -90 406 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -277 651 |
| årets vinst | 162 245 |
| | -115 406 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -115 406 |
| | -115 406 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 5 224 691 | 3 458 899 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 746 | 3 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 237 437 | 3 462 399 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -1 830 292 | -696 874 |
| Övriga externa kostnader | | -292 272 | -315 619 |
| Personalkostnader | 2 | -2 951 982 | -2 315 285 |
| Övriga rörelsekostnader | | -691 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 075 237 | -3 327 778 |
| Rörelseresultat | | 162 200 | 134 621 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Ränteintäkter | | 193 | 20 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -148 | -2 949 |
| Summa finansiella poster | | 45 | -2 929 |
| Resultat efter finansiella poster | | 162 245 | 131 692 |

Resultat före skatt

162 245 131 692

Årets resultat

162 245 131 692

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

12 488

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 488

Summa anläggningstillgångar

0

12 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

367 605

289 706

Fordringar hos koncernföretag

311 972

0

Övriga fordringar

0

238 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 736

9 850

Summa kortfristiga fordringar

701 313

538 187

Kassa och bank

Bank

855 057

308 264

Summa kassa och bank

855 057

308 264

Summa omsättningstillgångar

1 556 370

846 451

SUMMA TILLGÅNGAR

1 556 370

858 939

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-277 651

-409 343

Årets resultat

162 245

131 692

Summa fritt eget kapital

-115 406

-277 651

Summa eget kapital

-90 406

-252 651

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 063

19 102

Övriga skulder

276 214

172 428

Upplupna kostnader

1 359 499

920 060

Summa kortfristiga skulder

1 646 776

1 111 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 556 370

858 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 488 | 12 488 |
| Avgående fordringar | -12 488 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 12 488 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 12 488 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs av Metroc Oy med organisationsnummer 3019226-9

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 11 juni 2025



Jussi Virnala
Verkställande direktör

2025080704717

| | |
|------------------------------|------------------------------------|
| Organisationsnummer | |
| 559336-6551 | |
| Objektets registreringsdatum | Företagsnamnets registreringsdatum |
| 2021-09-23 | 2021-12-15 |
| Dokumentet skapat | Sida |
| 2022-05-11 16:32 | 1 (2) |

Org.nummer: 559336-6551
Företagsnamn: Metroc Sweden AB
Adress: Wesslau Söderqvist Advokatbyrå
Kungsgatan 36
111 35 STOCKHOLM
Säte: Stockholms län, Stockholm kommun
Registreringslän:
Anmärkning:

Detta är ett privat aktiebolag.

Bildat datum
2021-09-22

Sammanställning av aktiekapital

Aktiekapital: 25.000 SEK
Lägst.....: 25.000 SEK
Högst.....: 100.000 SEK

Antal aktier: 250
Lägst.....: 250
Högst.....: 1.000

STYRELSELEDAMOT, VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

920212 Virnala, Jussi Jukka Tapani, Fredikanterassi 3, apt A34,
00540 HELSINKI, FINLAND

STYRELSESUPPLEANTER

800916 Johansson, Janne Matti Niklas, Maaherrantie 6, apt A22,
00710 HELSINKI, FINLAND

DELGIVNINGSBAR PERSON

940409-0095 Özcan, Isac, Lill-Jans Plan 1 B Lgh 1201, 114 25 STOCKHOLM

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen

Föreskrift om antal styrelseledamöter/styrelsesuppleanter

Styrelsen skall bestå av lägst 1 och högst 10 ledamöter
med högst 10 suppleanter.

| | |
|------------------------------|------------------------------------|
| Organisationsnummer | |
| 559336-6551 | |
| Objektets registreringsdatum | Företagsnamnets registreringsdatum |
| 2021-09-23 | 2021-12-15 |
| Dokumentet skapat | Sida |
| 2022-05-11 16:32 | 2 (2) |

Bolagsordning

Datum för senaste ändringen: 2021-11-19

FÖRBEHÅLL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN

Hembudsförbehåll

Förköpsförbehåll

Bestämmelse att företaget inte behöver ha revisor

VERKSAMHET

Bolaget skall tillhandahålla mjukvaror inom sälj och marknadsförings till bygg- och fastighetsbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsår

0101 - 1231

Kallelse

Kallelse ska ske genom e-post, fax eller brev

Tidigare företagsnamn

2021-09-23 Grundbulten 103254 AB

Registreringsbeviset är skapat av Bolagsverket.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670

bolagsverket@bolagsverket.se

www.bolagsverket.se